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Sassari, 22/06/2021 

 

 

Concerne: Offerta Hard Disk per Storage ASSL1 Sassari 

 

 In riferimento alla vostra gradita offerta, vi rimettiamo nostra migliore offerta per la fornitura 

del seguente materiale: 

 

Descrizione Q.ta Prezzo cad. Prezzo totale 

hdd da 3 TB per netapp 3,5" 4 270,00  1.080,00 

hdd da 900 GB 3,5 4 240,00  960,00 

hdd netapp 450 GB da 2,5" 6 190,00  1.140,00 

Brocade 8 Gb SFP+ SW Optical Transceiver 2 80,00 160,00 

Cavo FC Multimode OM4 connettori LC-LC 30 mt 2 60,00 120,00 

Kit Accessori per datacenter (etichette, fasciacavi, etc) 1 600,00 600,00 

  Prezzo Complessivo € 4.060,00 

 

Iva: di legge a Vs Carico 

Consegna e Installazione: inclusa 

 

 

 

ATHENA Srl 

Il Procuratore Speciale 

Sergio Masia 
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